



# OBEC PŘEMYSLOVICE

Přemyslovice 281, 798 51  
okres Prostějov, tel. 582 378 291

---

Naše č. j.: 313/2017  
Datum 21.8.2017

## Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vámi podané žádosti o informaci ze dne 16.8.2017 uvádíme následující k otázkám:

- 1) Obec Přemyslovice nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Přemyslovice neposkytuje majitelům památek či zemědělcům dotace na ochranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Přemyslovice neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

**Obec Přemyslovice**  
798 51 Přemyslovice 281  
IČ: 002 88 683  
DIČ: CZ00288683  
Monika Francova  
pracovník OÚ